
 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
 
 

EDITAL 04/2020 CITIPROPG/UENP 
 
 
A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG) e do 

Comitê Institucional de Iniciação Tecnológica (CITI) no uso 

de suas atribuições regimentais, considerando o previsto 

nos Editais 01 e 03/2020 CITI/PROPG/UENP, resolve:  

 

 

 

Prover recurso interposto ao Edital 03/2020 CITI/PROPG/UENP por Marco Antonio Zanoni, homologando 
sua inscrição na grande área de Ciências Biológicas. 
 
 
 

 
Publique-se e cumpra-se. 

 
 

Bandeirantes, 03 de julho de 2020. 
 
 

Assinado no original 

Profa. Dra. Daniela Freitas Guilhermino Trindade 
Coordenadora do CITI 

 
 


